КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 02. 09. 2015г.                                       с. Огур                                       № 52-159р
О согласии в приеме краевого

имущества в муниципальную

 собственность Огурского

 сельсовета
       Рассмотрев замечание правового управления Губернатора Красноярского края, руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Огурского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края, Огурский сельский  Совет депутатов  Балахтинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность  Огурского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края АРС – 14 (авторазливочная станция ЗИЛ 131), год выпуска -1989 ,шасси

№ 833864, двигатель № 303433, находящегося в собственности управления государственным имуществом Красноярского края.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Огурского сельсовета  Темерова А.М.
3. Настоящее решения вступает в силу с момента подписания и опубликования его в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского

сельского Совета депутатов                                                   М.П. Евтюхов
Глава Огурского сельсовета
А.М. Темеров